
平成２２年１月吉日 

 

 

各 位 

 

「フェニックス南魚沼」打上ご協賛のお願い 

 

南魚沼市六日町 106-１（社）雪国青年会議所内 

フェニックス南魚沼実行委員会 

実行委員長 高野 武彦 

電話 ０２５－７７２－７９３７ 

 

 

「訪れる人にとって魅力的な街であること 

それは、子どもたちが誇りをもって暮せる街 

そして、創り出せるのは唯一我々大人たちの想いから」 

（フェニックスの継続テーマ） 

拝啓 

 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

昨年度実施した復興祈願花火フェニックスへのご協力、ご支援に心より感謝申し上げます。 

 中越大震災からの復興を祈願して始まったフェニックス花火は、皆様方の絶大なるご協力の

お陰をもちまして５回目の打ち上げをむかえることとなりました。フェニックス南魚沼は、

みんなの想いが込められた花火であり、小さな想いがひとつひとつの星になり、その星が集

まり打ち上げられるからこそ人を感動させます。南魚沼の皆様と、多くの観光客とともにそ

の感動を共有することができ、復興のブランドとして着実に育っております。 

 南魚沼市雪祭りのフィナーレに打ち上げられるこの花火をコンテンツとして、多くの人か

らこの地に訪れていただき、当地にある他の魅力も体験していただきたいと考えます。想い

を伝えることによってコンテンツが発展・充実し『人が集まり、経済・産業の活性化につな

がること』それが未来を担う子どもたちにとって、誇りをもって暮せる街になることと考え

ます。皆様に於かれましては、何卒当実行委員会の趣旨にご賛同いただき、今年度もご協力

を賜りますようお願い申し上げます。末筆ながら、貴社益々のご隆盛を祈念申し上げます。 

敬具 

記 

事業名称 復興祈願花火フェニックス南魚沼 

事業目的 新潟県・南魚沼の観光復興・経済活性、南魚沼の連携 

事業内容 南魚沼市雪祭りにおける復興祈願花火フェニックス南魚沼の打ち上げ 

開催場所 南魚沼市雪祭り会場特設ステージ裏花火会場 

開催日  平成２２年２月１４日（日） 午後８：５５頃予定 

協賛金額 法人 1 口 1 万円以上（何口でも可） 個人１口５百円以上（何口でも可） 

以上 


